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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
2018-11-24 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 25.48 728
2. JABŁOŃSKA Martyna 03 MKS Piaseczno 25.77 704
3. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.86 697
4. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 26.12 676
5. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 26.23 668
6. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 26.26 665
7. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.39 655
8. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 26.44 652
9. SIRIGNANO Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 26.49 648

10. CIEŚLAK Joanna 96 KS Warta Poznań 26.57 642
11. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 26.62 639
12. JANKOWSKA Klaudia 98 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.69 634

KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.69 634
14. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 26.70 633
15. DUDEK Aleksandra 01 MUKS ''Piętnastka'' 26.73 631
16. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 26.83 624
17. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 26.89 620
18. WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.96 615
19. MURAWSKA Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.00 612
20. GONTA Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 27.08 607
21. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 27.17 601
22. MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 27.24 596
23. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.25 595

PAKUŁA Alicja 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.25 595
25. KARPISZ Milena 97 AZS Łódź 27.27 594

MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.27 594
27. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 27.28 593
28. PISARCZYK Amelia 98 KU AZS AGH Kraków 27.40 586
29. GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.41 585
30. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 27.47 581
31. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.50 579

DĄBROWSKA Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.50 579
33. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 27.59 574

WRZOSEK Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 27.59 574
35. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.61 572
36. SKIBCZAK Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.62 572
37. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.64 570
38. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 27.70 567
39. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 27.72 566

JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 27.72 566
41. JUC Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 27.73 565
42. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 27.77 562
43. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 27.81 560

SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 27.81 560
45. TOMKOWICZ Wiktoria 00 MUKS ''Piętnastka'' 27.86 557
46. WŁODARCZYK Ewelina 96 WKS Śląsk Wrocław 27.89 555
47. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 27.97 550
48. GÓRSKA Julia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 28.03 547
49. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.07 545

SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.07 545
51. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.08 544
52. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 28.12 542
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 28.13 541
54. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 28.14 541
55. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.15 540
56. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 28.16 539
57. MATYSIAK Kinga 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 28.22 536
58. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.40 526
59. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 28.42 525
60. TRYBUCH Oliwia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.47 522
61. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.49 521

SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.49 521
63. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.62 514
64. JASZCZUK Ewa 02 MTP Kormoran Olsztyn 28.64 513
65. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 28.75 507
66. ADAMSKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.76 506
67. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 28.77 506
68. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 28.82 503
69. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 28.86 501
70. GRABOWSKA Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 28.87 501
71. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 28.88 500
72. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 28.96 496
73. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 28.98 495
74. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 28.99 494

JASIORSKA Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.99 494
76. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 29.00 494
77. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 29.01 493
78. NAGRABA Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 29.07 490

ADAMSKA Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.07 490
80. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.08 490
81. CHUDORLIŃSKA Marta 01 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 29.13 487
82. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 29.16 486
83. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.21 483
84. OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 29.46 471
85. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 29.48 470
86. DOMŻOL Zuzanna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.50 469
87. MAŁKUS Amelia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 29.54 467
88. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 29.64 462
89. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 29.67 461

KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 29.67 461
91. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.73 458
92. TOPP Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.77 456
93. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 29.80 455
94. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.84 453
95. KIERSNOWSKA Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 29.90 451
96. MAKSIM Matylda 00 AZS AWFiS Gdańsk 30.01 446
97. LENZ Vanessa 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.03 445

BIEGAŃSKA Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.03 445
99. KOWALSKA Zofia 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.07 443

100. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.09 442
101. MICHAŁOWSKA Sandra 93 UMKS Niesłyszących Poznań 30.10 442
102. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 30.16 439
103. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.29 433
104. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.39 429
105. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.40 429
106. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.49 425
107. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 30.58 421
108. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.59 421
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

109. PAĆKO Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 30.60 420
110. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 30.68 417
111. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 30.85 410
112. GROT Malwina 03 KS Posnania Poznań 31.01 404
113. DĄBROWSKA Pola 04 UKS 307 Warszawa 31.32 392
114. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.40 389
115. NEUMAN Marta 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.63 380
116. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 31.72 377
117. LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 32.02 367
118. SOBCZYK Paulina 03 KS Warta Poznań 32.19 361
119. SŁUGOCKA Nina 04 KP Totis Viribus Świebodzin 32.21 360
120. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal-Leszno 32.59 348
121. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 32.63 347
122. JASNOCH Emilia 04 KS Posnania Poznań 33.01 335
123. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 33.27 327
124. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 36.64 245

DYSKW. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 27.83
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 30.89
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 32.84
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 26.70 633
2. MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 27.24 596
3. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.27 594
4. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.50 579
5. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 27.59 574
6. KACZOROWSKA Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.64 570
7. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 27.72 566
8. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 28.12 542
9. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 28.16 539

10. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.40 526
11. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.49 521
12. ŚWIETLIK Julia 04 IKS Konstancin 28.82 503
13. GRABOWSKA Gabriela 04 UKS 307 Warszawa 28.87 501
14. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 29.00 494
15. NAGRABA Oliwia 04 UKS 307 Warszawa 29.07 490
16. STASZAK Agnieszka 04 KS Warta Poznań 29.16 486
17. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.21 483
18. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 29.64 462
19. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 29.67 461

KUCHARSKA Marta 04 UKS 307 Warszawa 29.67 461
21. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.73 458
22. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 29.80 455
23. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 29.84 453
24. KIERSNOWSKA Amelia 04 KP Totis Viribus Świebodzin 29.90 451
25. LENZ Vanessa 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.03 445
26. KOWALSKA Zofia 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.07 443
27. ZELIS Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.29 433
28. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.39 429
29. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 30.40 429
30. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.49 425



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-24 11:36 - Strona 4

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 30.58 421
32. PAĆKO Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 30.60 420
33. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 30.68 417
34. DĄBROWSKA Pola 04 UKS 307 Warszawa 31.32 392
35. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.40 389
36. NEUMAN Marta 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.63 380
37. SŁUGOCKA Nina 04 KP Totis Viribus Świebodzin 32.21 360
38. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal-Leszno 32.59 348
39. CZARNIAK Wiktoria 04 MUKS ''Piętnastka'' 32.63 347
40. JASNOCH Emilia 04 KS Posnania Poznań 33.01 335
41. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszy 33.27 327
42. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 36.64 245

DYSKW. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 32.84
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 lat

1. JABŁOŃSKA Martyna 03 MKS Piaseczno 25.77 704
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 26.12 676
3. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 26.26 665
4. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.39 655
5. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 26.83 624
6. WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.96 615
7. MURAWSKA Maria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.00 612
8. GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.41 585
9. DĄBROWSKA Wiktoria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.50 579

10. SKIBCZAK Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.07 545
11. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.08 544
12. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.49 521
13. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.62 514
14. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 28.75 507
15. ADAMSKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.76 506
16. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 28.86 501
17. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 28.98 495
18. ADAMSKA Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.07 490
19. STANSBERRY Liliane 03 UKS GOS Raszyn 29.48 470
20. TOPP Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.77 456
21. BIEGAŃSKA Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.03 445
22. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 30.09 442
23. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 30.16 439
24. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 30.85 410
25. GROT Malwina 03 KS Posnania Poznań 31.01 404
26. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 31.72 377
27. SOBCZYK Paulina 03 KS Warta Poznań 32.19 361

DYSKW. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 30.89
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

16 lat

1. SZLĘK Katarzyna 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 27.17 601
2. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.25 595

PAKUŁA Alicja 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.25 595
4. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 27.47 581
5. BUJAK Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.61 572
6. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 27.70 567
7. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 27.72 566
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 27.77 562
9. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 27.81 560

10. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.07 545
11. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 28.14 541
12. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.15 540
13. MATYSIAK Kinga 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 28.22 536
14. TRYBUCH Oliwia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.47 522
15. JASZCZUK Ewa 02 MTP Kormoran Olsztyn 28.64 513
16. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 28.96 496
17. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 28.99 494

JASIORSKA Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.99 494
19. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 29.01 493
20. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.08 490
21. OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 29.46 471
22. DOMŻOL Zuzanna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.50 469
23. DZIERKACZ Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.59 421
24. LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 32.02 367

17 - 18 lat

1. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.86 697
2. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 26.44 652
3. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 26.62 639
4. KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.69 634
5. DUDEK Aleksandra 01 MUKS ''Piętnastka'' 26.73 631
6. POGORZELSKA Inez 00 UKS GOS Raszyn 26.89 620
7. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 27.28 593
8. WRZOSEK Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 27.59 574
9. SKIBCZAK Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.62 572

10. JUC Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 27.73 565
11. TOMKOWICZ Wiktoria 00 MUKS ''Piętnastka'' 27.86 557
12. GÓRSKA Julia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 28.03 547
13. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 28.13 541
14. BURA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 28.42 525
15. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 28.77 506
16. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 28.88 500
17. CHUDORLIŃSKA Marta 01 Uczniowski Klub Sportowy Delfi 29.13 487
18. MAŁKUS Amelia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 29.54 467
19. MAKSIM Matylda 00 AZS AWFiS Gdańsk 30.01 446

DYSKW. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 27.83
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


